
OSVĚDČENÍ  

 
spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení 

Pro skupinu odbornosti: 

Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení 
(NV-SUV-S)

Rozsah: 

Obsah: 

Délka trvání: 

8 lekcí + závěrečný test o 15 otázkách (požadovaná úspěšnost 75 %)

Opakování základů, Kdo působí na spotřebitelském trhu od platnosti ZSÚ 2016, Co musí 
dodržovat distributor spotřebitelského úvěru, Finanční arbitr a spory v oblasti SÚ, Registry v 
oblasti spotřebitelského úvěru, Jak se vyvíjí trh spotřebitelských úvěrů (jiných než na bydlení) od 
přijetí zákona

4 hodiny

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR garant pro odbornou způsobilost

Šárka Chocová, EFA

  

vedoucí vzdělávacího programu
Ing. Petr Volek, Ph.D.

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity v rámci 
udržování odborných znalostí a dovedností souladu s § 60 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském 

úvěru.

Akreditace ČNB Čj. 2017/020619/CNB/570 ze dne 24. 02. 2017 udělená podle § 63 a násl. zákona 
č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů. 

o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání 
podle zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru:

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Sídlo: Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.

 Lucie Nehybová EFA™
Dat. narození: 17. 11. 1986

Dat. absolvování: 15. 05. 2020 Číslo: NV-SUV-S-01732


